- 15 **Quantos** ab ipso funere
vite referret pristinae,
Prædatus horret tartarus,
didatus exultat polus.
- 16 **Nunquid** pedestrem tramitem
pressi maris pronuntiem,
Cum se tonanti itereret
fluctus flatusque cederet?
- 17 **Quinis** virorum millibus
ex quinque victum panibus
Satis superque præbuit,
augendo quod superfluit.
- 18 **Ex** plebe sanctorum tribus
coram locatis testibus
Se transfigurans in novam
ut sol refulsit gloriam.
- 19 **Luero** vacantes impio
eliminans sacrâ domo
Cædensque flagris asperis
est ultus offensam patris.
- 20 **Est** inde passa scandalum
mens invidorum principum
Morti studens hunc tradere,
qui venerat vitam dare.
- 21 **Tunc** indicari prætulit,
quem indicem mundus tremat,
Caput subegit sentibus,
vultum sputorum fordibus.
- 23 **Commercium** mirabile,
rerum quod auctor in cruce
Utro volens mortem pati
se carne permisit mori.
- 22 **Post** dormiens somno suo
terre quievit lectulo,
Frustra cubante milite
ad busta clausa lapide.
- 24 **Nam** fracta Ditis ostia
virtute stravit propria,
Mortisque rupit vincula
vicique regna pallida.
- 25 **Sol** ille splendidissimus
imis refulgens Manibus,
Quem nulla nox interceptit,
nec densa nubes occulit.
- 26 **Laxata** mox captivitas,
fedes revisit cælicas,
Quam prima labe intulit,
dum protoplastus corruiit.
- 27 **Ut** lux reduxit tertia
ortus sui primordia,
Orbi revexit maxima
Christus resurgens gaudia.
- 28 **Testes** suæ victoriae
donans eos exsiltere,
Quos ante pugna terruit,
post spe triumphus extulit.
- 29 **His** ergo convalescentibus
conviva iocundissimus
Est passus humanis cibis,
non ad saginam corporis.
- 30 **Gregis** Petro sui fidem
mandavit inde perpetem,
Cæli datis qui clavibus
relictus est heres pius.
- 31 **Nec** multa post dilatio
hunc intulit nubes polo,
Stipante se caelestium
multâ catervâ civium.
- 32 **In** patris illinc dextrâ
regnans sedet per sæcula,
Nunc trinitati debitam
os omne pangat gloriam,
Laudet patrem enim filio
et spiritu paraclito.

M. I. 31. Die Handschrift (10. Jahrh.) hat Vers 16.1 Nunquid, 17.1 augiendo, 20.4 indicare, 30.3 datus, hinter 32.2 fehlen wol zwei Verse.

55. In adventu domini, ad nocturnum matutinum.

Verbum supernum prodiens,
a patre olim exiens,
Qui natus orbi subvenis,
cursu declivi temporis.

2 **Illumina** nunc pectora,
tuoque amore concrema,
Audito ut præconio
sint pulsa tandem lubrica.

3 Iudexque cum post aderis,
rimari facta pectoris,
Reddens vicem pro abditis
iustisque regnum pro bonis.

4 Non demum aretemur malis,
pro qualitate criminis,
Sed cum beatis compotes
finis perennes caelibus.